
XIX. zasedání ZMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora,

konané dne 23. 4. 2026

Věc: Zpráva Městské policie Brno, revíru POLE, o bezpečnostní situaci v městské
části Brno-Řeč kovice a Mokrá Hora za rok 2025

Zpráva obsahuje:

- zprávu Městské policie Brno, revíru POLE
- návrh usnesení

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Brno—Řečkovice a Mokrá Hora

bere na vědomí
zprávu Městské policie Brno, revíru POLE o bezpečnostní situaci v městské části Brno
ečkovice a Mokrá Hora za období od 1. L 2025 do 31. 12. 2025

Zprávu zpracoval:

Předkládá:

V Brně dne 14. 4. 2026

Bc. Milan Klanica, vedoucí revíru POLE Městské policie Brno

Rada městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora



Průvodní sdělení:

Zprávu Městské policie Brno o bezpečnostní situaci v městské části Brno

Řečkovice a Mokrá Hora za rok 2025 projednala komise životního prostředí

veřejného pořádku a dopravy dne 16. 4. 2026 a Rada městské části Brno-Řečkovice

a Mokrá Hora na 58. schůzi dne 7. 4. 2026.
Na zasedání zastupitelstva městské část byl přizván Bc. Milan Klanica,

vedoucí revíru POLE Městské policie Brno, který zprávu zpracoval, k zodpovězení

případných dotazů ze strany zastupitelů.



ZPRÁVA O ČINNOSTI
Statutární město Brno

Městská policie Brno — revír Pole v roce 2025

Vážený pane starosto, vážení zastupitelé,

předkládám Vám zprávu o činnosti Městské policie Brno — revíru Pole, ve které jsou uvedeny
informace o jednotlivých činnostech za rok 2025 v lokalitě Brno — Řečkovice a Mokrá Hora.
Jednotlivé parametry jsou časově srovnány s rokem 2024.

Bc. Milan Klanica
Vedoucí revíru Pole



Statutární město Brno
Městská policie Brno — revír Pole rok 2025

1. Městská policie Brno-základní informace
Městská policie Brno byla zřízena v rámci samostatné působnosti Statutárního města Brna
v roce 1991. MP je orgánem obce, který plní úkoly při zabezpečování místních záležitostí
veřejného pořádku a plní také další úkoly podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii.

1.1 Hlavní úkoly MP Brno

• přispívá k ochraně a bezpečnosti osob a majetku,
• dohlíží na dodržování pravidel občanského soužití,
• dohlíží na dodržování obecně závazných vyhlášek a nařízení obce,
• podílí se v rozsahu stanoveném tímto nebo zvláštním zákonem na dohledu

na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích,
• podílí se na dodržování právních předpisů o ochraně veřejného pořádku a v rozsahu

svých povinností a oprávnění stanovených tímto nebo zvláštním zákonem činí opatření
kjeho obnovení,

• podílí se na prevenci kriminality v obci,
• provádí dohled nad dodržováním čistoty na veřejných prostranstvích v obci,
• odhaluje přestupky, jejichž projednávání je v působnosti obce,
• poskytuje za účelem zpracování statistických údajů ministerstvu vnitra na požádání

údaje o obecní policii.

1.2 Revíry a speciální jednotky MP Brno
Po stránce organizační má městská policie území města Brna, rozdělena na osm revírů, z nichž
každý v sobě zahrnuje jednu či více městských částí. V rámci každého revíru je minimálně
jedna služebna s nepřetržitým provozem-viz kontakty MP Brno.

V rámci MP také působí specializované jednotky s celoměstskou pŮsobností, například:

• jednotka psovodŮ,
• jednotka poříční,
• jednotka pořádková,
• jednotka dopravní.

Na základě veřejnoprávní smlouvy může MP vykonávat svou čirmost i mimo území města,
v případě MP Brno jde o obce Vranov a Lelekovice.

2. Městská policie Brno — revír Královo Pole
Městská policie Brno ajejí revíry mají svá území rozdělena na jednotlivé okrsky, tyto jsou

ohraničeny hranicí jednotlivých městských částí, kterých je v případě revíru Pole sedm. Revír

Pole má své území rozděleno na dvanáct okrsků. Na základě veřejnoprávní smlouvy

vykonává MP svoji činnost i na území obcí Vranov a Lelekovice.
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Statutární město Brno
Městská policie Brno — revír Pole

Revír Pole zahrnuje městské části:
Řečkovice a Mokrá Hora

• Královo Pole
• Medlánky
• Ivanovice
• Ořešín
• Jehnice
• Útěchov
• Obec Vranov — na základě veřejnoprávní

smlouvy.
• Obec Lelekovice — na základě veřejnoprávní

smlouvy.

Obrázek č. I - Revír Pole

rok 2025

2.1 Personální situace
Na služebně (s nepřetržitým provozem) MPB — revíru Pole na ulici Medlánecká 29, Brno
v současné době pracuje třicet jedna strážníků. Z tohoto počtu je šest strážníků dozorčí služby,
kteří zabezpečují nepřetržitý provoz, zastupují vedoucího revíru a jeho zástupce v době jejich
nepřítomnosti. Třináct strážníků hlídkové služby v nepřetržitém provozu, tři strážníci pěší
hlídkové služby a sedm strážníků s územní odpovědností za jednotlivé okrsky. Do celkového
počtu strážníků je započítán i vedoucí a zástupce vedoucího revíru.

V městské části Brno-Řečkovice a Mokrá hora působí jako strážník
s územní odpovědností Mgr. Petr Jelínek. Veškeré informace
o tomto strážníkovi ajeho lokalitě jsou přístupné prostřednictvím
internetových stránek www.rnpb.cz. Na webu MP Brno je umístěn
banner, prostřednictvím něhož si zájemci mohou na základě mapy
zvoleného území, případně na základě ulice zadané do speciálního
vyhledávače, vybrat určitou lokalitu a dozví se, který konkrétní
strážník ji má na starosti. Informace o strážníkovi tvoří jeho jméno
a příjmení, fotografie, mapa území, v němž vykonává strážník
službu. Nechybí zde ani elektronický kontaktní formulář a telefonní
číslo na dozorčí službu revíru. Samozřejmostí je i odkaz na revír
městské policie, pod který vybraná lokalita i strážník spadá. Taktéž
grafické umístění revíru na mapě a kontaktní spojení na příslušného
vedoucího revíru.

Obrázek č. 2 Mgr. Jelínek-strážník s
územní odpovědností
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2.2 Technické zabezpečení
Třináct strážníků hlídkové služby v nepřetržitém provozu má k dispozici dvě služební vozidla

značky Škoda Octavia.

Strážníci s územní odpovědností a strážníci pěší hlídkové služby mají k dispozici celkem pět

skútrů značky Honda a terénní motocykl značky Honda, který je využíván v nepřístupných

oblastech revíru Pole.

Minimálně dvakrát měsíčně (dle stanoveného plánu) mají strážníci revíru Pole k dispozici

mobilní radar na měření rychlosti. Rychlost měří strážníci, kteří mají certifikát ajsou proškoleni

k provádění této technicky i takticky složité činnosti. Měří se na místech, které jsou stanoveny

po dohodě s Policií ČR.

Těmito místy jsou ulice:

Černohorská, Hapalova, Banskobystrická, Novoměstská, Terezy Novákové, Žilkova.

Pro řešení dopravních přestupků mají strážníci k dispozici šest mobilních tabletů, pomocí

kterých zadávají jednotlivá řešení přestupků v dopravě i s pořízenou fotodokumentací přímo do

informačního systému MP Brno.

Služební vozidlajsou vybavena speciální zdravotnickou brašnou (Medical bag), který obsahuje

nadstandartní zdravotnické vybavení pro první pomoc nad rámec běžného vybavení

autolékárniček. Jako speciální ochranná pomůcka jsou ve výbavě balistické vesty, a

v neposlední řadě přístroj Dräger na měření alkoholu v dechu.

Dále jsou strážníci vybaveni standardní výstrojí a výzbrojí, karn patří služební zbraň,

teleskopický obušek, slzotvorný prostředek a v neposlední řadě také osobní kamera sloužící k

záznamu služebního zákroku či úkonu v souladu se zákonem.

2.3 Služebna revíru
Služebna revíru Pole se nachází na ulici Medlánecká č. o. 29 v Brně.

Obrázek č. 3— služebna revíru Pole
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3. Činnost revíru Pole za rok 2025

3.1 Činnost revíru Pole
Strážníci revíru Pole řešili za rok 2025 celkem 15062 přestupků a 20634 úkonů. Při běžném
výkonu služby strážníci odhalují přestupky v souladu se zákonem 553/1991 Sb., o obecní
policii a dále prověřují podměty nebo oznámení od občanů z linky 156, nebo telefonické
oznámení přímo na služebnu revíru.

V roce 2025 bylo nad rámec běžného výkonu odpracováno 3027 hodin na plánovaných akcích
a opatřeních, které zajišt‘ovalo celkem 592 strážníků.

Revír Pole zahrnuje celkem sedm městských částí na území Statutárního města Brna a další dvě
obce, kterými jsou Vranov a Lelekovice, kde MPB působí na základě veřejnoprávní smlouvy.
Vedení revíru Pole a strážníci s územní odpovědností se účastní pravidelných setkání se starosty
a pracovníky městských částí a obcí. Ve spolupráci s obcemi a městskými částmi strážníci
revíru Pole zabezpečovali kulturní a dopravně bezpečnostní akce, jako jsou například:
hody v městských částech, doprovody při přepravě máje, masopusty, kontroly hřbitovů u
příležitosti „Památky zesnulých“, taktéž o vánočních svátcích, různé výstavy konané pod
záštitou městských částí, sportovní akce (příkladem běžecké závody), akce na zajištění
veřejného pořádku při pálení čarodějnic, pietní shromáždění, dětské dny, různé slavnosti, letní
noci, noci kostelů, noci muzeí, festivaly a akce studentů, či různé asistence pracovníkům
městských částí.

Dále strážníci zajišt‘ovali cílená opatření, která byla zaměřena na dohled nad přechody pro
chodce, opatření na začátku a konci školního roku, prezentace MPB na základních a mateřských
školách, akce „Pes“ na dodržování pravidel majiteli psů „Jehla“ se zaměřením na výskyt
infekční aplikačních pomůcek, akce na dodržování vyhlášek a zákonů, kontroly chatových
oblastí, opatření na veřejný pořádek a nočních rozjezdů a apod. Mimo uvedená opatření
lokálního charakteru revíru Pole se naši strážníci podíleli nemalou měrou na zajištění
„celoměstských“ opatření. Z těchto opatření stojí za zmínku zejména volby, „Velká cena Brna“,
opatření při fotbalových zápasech, nebo akce „Revizor“, a další...

Revír Pole spolupracuje s pracovníky veřejné správy, úředníky magistrátu, městských částí,
Policií ČR, celní správou, mysliveckou stráží apod.

Také úspěšně spolupracujeme se sociálními kurátory, kdy na revíru Pole uskutečňujeme akce
se zaměřením na nepřizpůsobivé občany ze sociálně vyloučených skupin a lidi bez přístřeší.

3.2 Činnost revíru Pole v městské části Brno Řečkovice a Mokrá Hora
Strážníci zabezpečují v průběhu školního roku přechody pro chodce u ZŠ na ul. Vážného a
Vážného x Úprkova. Dohled je zaměřen na bezpečnost žáků a také plynulost provozu na této
frekventované pozemní komunikaci, zejména při příjezdu vozidel rodičů s dětmi k ZŠ. Na
základě vyhodnocení bezpečnostní situace zajišt‘ujeme i přechod pro chodce na Novém
náměstí, avšak jen v případě, pokud nám to personální situace dovolí.

Na začátek a konec školního roku je dopravně bezpečnostní opatření rozšířeno i na další
přechody pro chodce s důrazem na žáky prvního stupně a zejména prvňáčky.
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V lokalitách městské části Řečkovice a Mokrá Hora proběhlo bezpečnostní opatření na

zabezpečení voleb, opatření na kontrolu zahrádkářských kolonií a chatových oblastí, opatření

s Policií ČR v restauračních zařízeních, diskotékách a klubech se zaměřením na kontrolu

porušování tzv. „Tabákového zákona“ a kontrolu konzumace alkoholu mladistvými osobami.

Několik akcí se sociálními kurátory na pomoc občanům bez domova. Dále se strážníci

v Řečkovicích a Mokré Hoře účastnili akcí:

AKCE A OPATŘENÍ V ŘEČKOVICÍCH A MOKRÉ HOŘE

01. 01. 2025 — Hřbitovy, zvýšený dohled, krádeže, veřejný pořádek

04. 01. 2025 — Opatření „PES + KUŘÁK“ — kontrola porušování vyhlášek, kouření na

místech zákonem zakázaných

01. 01. 2025 — Opatření „Chaty“ — kontrola chatových oblastí, opatření proti vykrádání

chat a zahradních domků
11. 01. 2025 — Opatření „Chaty“ — kontrola chatových oblastí, opatření proti vykrádání

chat a zahradních domků
q 12. 01. 2025 — Opatření „Chaty“ — kontrola chatových oblastí, opatření proti vykrádání

chat a zahradních domků
q 17.01—18.01. 2025 — Opatření „Volby do senátu“ — kontrola veřejného pořádku
q 05. — 06. 02. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií

ČR
08. 02. 2025 — Opatření „Chaty“ — kontrola chatových oblastí, opatření proti vykrádání

chat a zahradních domků
15. 02. 2025 — Opatření „Chaty“ — kontrola chatových oblastí, opatření proti vykrádání

chat a zahradních domků
23. 02. 2025 — Opatření „Chaty“ — kontrola chatových oblastí, opatření proti vykrádání

chat a zahradních domků
01. 03. 2025 — Opatření „Masopust“ — opatření se zaměřením na dopravu a veřejný

pořádek
08. 03. 2025 — Opatření „PES + KUŘÁK“ — kontrola porušování vyhlášek, kouření na

místech zákonem zakázaných

09. 03. 2025 — Opatření „Chaty“ — kontrola chatových oblastí, opatření proti vykrádání

chat a zahradních domků
10. — 11. 03. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií

ČR
20. —21. 03. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií

ČR
01. — 02. 04. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií

ČR
? 17. —22. 04. 2025 — Hřbitovy, zvýšený dohled, krádeže, veřejný pořádek

26. 04. 2025 — Opatření „PES + KUŘÁK“ — kontrola porušování vyhlášek, kouření na

místech zákonem zakázaných

11. - 14. 04. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií

ČR
30. 04. 2025 „Pálení čarodějnic“ — dohled v Zamilovaném hájku, kontrola veřejného

pořádku
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01. 05. 2025 — „Majáles“ — opatření se zaměřením na dopravu a veřejný pořádek
03. 05. 2025 — Opatření „PES + KUŘÁK“ — kontrola porušování vyhlášek, kouření na
místech zákonem zakázaných
30. 05. 2025 „Dětský den“ — akce pro mládež

q 02. — 03. 06. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií
ČR

q 06.— 07. 06. 2025 — „Řečkovický festival minipivovarů“ — veřejný pořádek
q 12. — 13. 06. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií

ČR
13—14. 06. 2025 „Country fontána Řečkovice“ — dohled na veřejný pořádek
27. 06. 2025 — Opatření „Konec školního roku“ — dopravní a pořádková akce

q 29. 06. 2025 — Opatření „PES + KUŘÁK“ — kontrola porušování vyhlášek, kouření na
místech zákonem zakázaných
20. — 25. 07. 2025 „Folkové léto Řečkovice“ — dohled na veřejný pořádek
08. 07. 2025 — doprovod máje — dopravní akce
09. — 10. 08. 2025 „Vavřinecké hody“ — zajištění průvodu, kontrola veřejného pořádku
30. 08. 2025 — „Letní noc Řečkovice“ — veřejný pořádek

q oi. — 05. 09. 2025 — Opatření „Začátek školního roku“ — dopravní a pořádková akce
05. 09. 2025 — Gregoryfest — dohled na veřejný pořádek

? 29. — 30. 09. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií
ČR
10. 10. 2025 — Opatření „RADAR“ — měření rychlosti na místech určených policií ČR
12. 10. 2025 „Orelské posvícení“ — veřejný pořádek, prezentace MP
25. 10. 2025 — Opatření „PES + KUŘÁK“ — kontrola porušování vyhlášek, kouření na
místech zákonem zakázaných
30. 10. — 03. 11. 2025 — Opatření „Dušičky“ — kontrola hřbitovů, krádeže, veřejný
pořádek
09. 11. 2025 — Opatření „PES, KUŘÁK, ALKOHOL“ — kontrola porušování vyhlášek,
kouření na místech zákonem zakázaných

q 15. 11. 2025 — Opatření „PES, KUŘÁK, ALKOHOL“ — kontrola porušování vyhlášek,
kouření na místech zákonem zakázaných

1 16. 11. 2025 — Opatření „Chaty“ — kontrola chatových oblastí, opatření proti vykrádání
chat a zahradních domků
22. — 23. 11. 2025 — Opatření „PES, KUŘÁK, ALKOHOL“ — kontrola porušování
vyhlášek, kouření na místech zákonem zakázaných

q 28. 11. 2025 — „Čerti z Lipůvky“ — veřejný pořádek
29. 11. 2025 — Opatření „PES, KUŘÁK, ALKOHOL“ — kontrola porušování vyhlášek,
kouření na místech zákonem zakázaných
14. 12. 2025 — Opatření „PES, KUŘÁK, ALKOHOL“ — kontrola porušování vyhlášek,
kouření na místech zákonem zakázaných

q 20. — 21. 12. 2025 — Opatření „PES, KUŘÁK, ALKOHOL“ — kontrola porušování
vyhlášek, kouření na místech zákonem zakázaných
24. — 26. 12. 2025 — Kostely, parky, zvýšený dohled, veřejný pořádek
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rok 2024 rok 2025

Doprava 1338 1472

Veřejný pořádek 131 165

Kontroly—veřejný pořádek 1422 3661

Ukony 2103 2437

Celkový součet 4994 7735

ČINNOST ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA 2024

ČINNOST ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA 2025

Úkony jsou zejména kontroly se zaměřením na veřejný pořádek, dodržování mimořádných

opatření, majetkovou a násilnou protiprávní činnost na základě vlastního vyhodnocení

rizikovosti v daném místě a čase, také na základě podnětů nebo poznatků od občanů. Následně

sem patří výjezdy k seniorům na základě tísňového volání pomocí CTS (centrální tísňový

signál), převozy podnapilých osob do PZS, asistence ZZS, HZS, sociálním kurátorům,

likvidace infekčních aplikačních pomůcek, závady pro BKOM apod.

3.3 Celkový přehled základních činností Městské policie Brno — revíru Pole v městské

části Řečkovice a Mokrá Hora:

1,
I

ÚKONY

B KO. VEŘ. POŘÁDEK

B DOPRAVA

VEŘEJNÝ POŘÁDEK

ÚKONY

B KO. VER. PORADEK

B DOPRAVA

VEŘEiNÝ POŘÁDEK
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3.4 Přehled řešených přestupků souvisejících s dopravní problematikou:

Základní rozdělení dle typu rok 2024 rok 2025

Ostatní přestupky 1126 1227
Bodové přestupky, včetně měření rychlosti 181 190

Zábor vozidlem 31 55
Doprava celkem 1338 1472

DOPRAVA ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA 2024

I OSTATNÍ PŘESTUPKY

I BODOVÉ PŘESTUPKY

ZÁBOR VOZIDLEM

DOPRAVA ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA 2025

•OSTATNI PŘESTUPKY

i. BODOVÉ PŘESTUPKY

ZÁBOR VOZIDLEM

Ostatní přestupky — blokové čistění, stání na parkovišti s park. kotoučem, zákaz stání,
zastavení, stání na chodníku, ve vjezdu, vyhrazené park. pro 07, vjezd do míst, kde je to místní
nebo přechodnou úpravou provozu zakázáno, odtahy vozidel, které tvoří překážku silničního
provozu apod.

Bodové přestupky — jízda na signál „Stůj“, nedodržení nejvyšší povolené rychlosti, nedání
přednosti v jízdě, alkohol při řízení motorového vozidla apod.
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3.5 Přehled řešených přestupků v souvislosti s narušením veřejného pořádku,

občanského soužití a podezření z páchání trestné činnosti:

Základní rozdělení dle typu rok 2024 rok 2025

Alkohol, kouření 41 29

Krádež, zpronevěra, podvod, zničení 23 19

Ostatní přestupky 9 O

Přestupky— vyhlášky 37 85

Přestupky— veřejný pořádek 6 10

Přestupky — mimořádná opatření O O

Občanské soužití 10 1 1

Podezření z páchání trestné činnosti 5 1 1

Celkový součet 131 165
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Přehled řešených přestupků proti veř. pořádku, občanskému

soužití a podezření z TČ 2024
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3.6 Přehled uložených pokut v příkazním řízení v lokalitě
BP*

Kč
rok 2024 270000,-
rok 2025 248100,-

Legenda: BP — bloková pokuta na místě zaplacená, platba platební kartou

Řečkovice-Mokrá Hora:
BPN celkem
Kč Kč

95000,- 365000,-
56600,- 304700,-

BPN — bloková pokuta na místě nezaplacená

300000

250000

200000

150000

100000

50000

O

250000

200000

150000

100000

50000

O

PŘEHLED ULOŽENÝCH POKUT V PŘÍKAZNÍM ŘÍZENÍ
ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA ROK 2024

PŘEHLED ULOŽENÝCH POKUT V PŘÍKAZNÍM ŘÍZENÍ
ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA ROK 2025

4.1 Preventivní programy MPB a na revíru Pole
Zákon č.553!1991 Sb. O obecní policii strážníkům ukládá v 2, písm. f), že se podílí na
prevenci kriminality v obci. U MBP se prevencí zabývá odbor prevence. Veškeré informace o
projektech prevence jsou na internetových stránkách MPB https://www.mpb.cz!prevence/.

Na revíru Pole se prevencí zabývá strážník s územní odpovědností Mgr. Petr Jelínek, který
navštěvuje základní a mateřské školy, kde pro děti a žáky uskutečňuje přednášky se širokým
spektrem preventivního zaměření. Kromě škol pořádá i besedy se seniory a úzce spolupracuje
se sociálními kurátory. Témata, která Mgr. Jelínek na přednáškách realizuje, jsou například:

400000

350000

BP HOTOVOST

270000•Řadyl

350000

300000

BP HOTOVOST BPN CELKEM

CELKEM

365000

BPN

95000

Řady1

BP HOTOVOST

BP HOTOVOST

248100

BPN

BPN

56600

CELKEM

CELKEM

304700
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Šikana (4—9 třída), kyberšikana (4—9 třída), drogová závislost (6—9 třída), dopravní bezpečnost

(3—5 třída), prevence pro děti (1—3 třída), kriminalita (6—9 třída).

Pro seniory — podomní prodej, bezpečnost silničního provozu, trestná činnost páchaná na

seniorech, pohyb ve virtuálním světě apod.

Závěrem

Závěrem bych chtěl konstatovat, že budeme i nadále spolupracovat nejen s pracovníky ÚMČ a

zastupiteli, ale i s občany městské části Řečkovice a Mokrá Hora. Rád zodpovím dotazy, či

připomínky k práci strážníků revíru Pole a poskytnu další informace k této zprávě, at‘již osobně

na tel. 602 459 454 nebo elektronicky na adrese milan.klanica(ämpb.cz

Sledované období:
1. 1. —31.12.2025
Datum vydání:
31. 03. 2026
Vypracoval:
Bc. Milan Klanica, vedoucí revíru Pole,
Bc. Robert Peša, zástupce vedoucího revíru Pole
Zdroj dat: AIS MP Brno
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